בדומה, כל הקלה, נכון שתיעשה לאחר שהמבקש 5

המשפט.

סיכול הכנתו של התסקיר, כמו גם היעדרם של מפקחים שיאושרו על ידי בית המשפט על רקע המסוכנות הנשקפת מן
המבקש 5 אינם מאפשרים את מעצרו המחודש באזוק אלקטרוני לא כל שכן שחרורו ויציאתו לעבודה.

סוף דבר, מכל המקובץ לעיל הבקשה לעיון חוזר נדחית.

ניתנה היום, ב' טבת תשע"ט, 10 דצמבר 2018, בהעדר